

สรุปการติดตามโครงการ/กิจกรรมในแผนปฏิบัติการปี 2559 ไตรมาสที่ 4 (ตุลาคม 2558-กันยายน 2559)

คณะสาธารณสุขศาสตร์

เอกสารประกอบวาระ ๑.๒.๓

ที่	โครงการ / กิจกรรม	งปม.สมทบ แผ่นดิน	งปม.สมทบ กองกิจฯ	งปม.รายได้	รวม งปม.ที่ได้รับการ จัดสรร	งบประมาณ (บาท)				ติดตามผลการ		รวม
						เบิกจ่าย (ต.ค.58-ก.ย.59)		คงเหลือ		สถานะ		
						แผ่นดิน	รายได้	แผ่นดิน	รายได้	เสร็จสิ้น	ยกเลิก	
ผลิตบัณฑิต		361,000.00	-	2,758,100.00	3,119,100.00	235,100.00	2,221,335.88	125,900.00	536,764.12	47	1	48
1	สาขานามัยชุมชน	122,800.00	-	460,000.00	582,800.00	73,530.00	421,514.00	49,270.00	38,486.00	3	1	4
2	สาขาแพทย์แผนไทยประยุกต์	-	-	225,000.00	225,000.00	-	218,065.00	-	6,935.00	10	-	10
3	สาขานามัยสิ่งแวดล้อม	71,400.00	-	342,400.00	413,800.00	59,616.00	330,783.00	11,784.00	11,617.00	12	-	12
4	สาขาอาชีวอนามัยฯ	166,800.00	-	370,700.00	537,500.00	101,954.00	333,940.00	64,846.00	36,760.00	16	-	16
5	งานบัณฑิตศึกษา	-	-	15,000.00	15,000.00	-	15,000.00	-	-	2	-	2
6	งานวิชาการ	-	-	1,345,000.00	1,345,000.00	-	902,033.88	-	442,966.12	4	-	4
	คิดเป็นร้อยละ				100%	65.12%	80.54%	34.88%	19.46%	98%	2%	100%
กิจการนิสิต+ทำนุฯ		-	131,958.00	384,300.00	516,258.00	-	472,223.00	-	44,035.00	18	2	20
7	งานกิจการนิสิต+ทำนุฯ	-	131,958.00	384,300.00	516,258.00	-	472,223.00	-	44,035.00	18	2	20
	คิดเป็นร้อยละ				100%		91%		9%	90%	10%	100%
งานวิจัย		-	-	131,000.00	131,000.00	-	14,686.00	-	116,314.00	2	1	3
8	งานวิจัย	-	-	131,000.00	131,000.00	-	14,686.00	-	116,314.00	2	1	3
	คิดเป็นร้อยละ				100%		11%		89%	67%	33%	100%
บริการวิชาการ		-	-	20,000.00	20,000.00	-	15,000.00	-	5,000.00	6	-	6
9	งานบริการวิชาการ	-	-	20,000.00	20,000.00	-	15,000.00	-	5,000.00	6	-	6
	คิดเป็นร้อยละ				100%		75%		25%	100%	0%	100%
งานบริหาร		-	-	855,000.00	855,000.00	-	508,549.88	-	346,450.12	15	1	16
10	ด้านบริหารจัดการ	-	-	20,000.00	20,000.00	-	13,000.00	-	7,000.00	7	-	7
11	ด้านพัฒนาบุคลากร	-	-	475,000.00	475,000.00	-	313,114.13	-	161,885.87	3	-	3
12	ด้าน IT และประชาสัมพันธ์	-	-	50,000.00	50,000.00	-	20,293.75	-	29,706.25	1	1	2
13	ด้าน QA	-	-	310,000.00	310,000.00	-	162,142.00	-	147,858.00	4	-	4
	คิดเป็นร้อยละ				100%		59%		41%	94%	6%	100%
เป็นเงินทั้งสิ้น		361,000.00	131,958.00	4,148,400.00	4,641,358.00	235,100.00	3,231,794.76	125,900.00	1,048,563.24	88	5	93
คิดเป็นร้อยละทั้งสิ้น					100%	65.12%	75.50%	34.88%	24.50%	95%	5%	100%

ข้อมูล ณ 28 ก.ย.59

100% 100.00%
4,280,358.00 361,000.00 4,280,358.00